Estado de Minas Gerais

Câmara Municipal de Araporã

INDICAÇÃO N° 02712022

SENHOR PRESIDENTE

NOBRES PARES

O vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas, solicita à Senhora Prefeita do município de Araporã, que seja feita urgentemente

uma ampla reforma e ampliação do teatro municipal "João Guimarães Rosa".

JUSTIFICATIVA

A presente indicação justifica-se uma vez se encontra em estado de desgaste, marcas

de infiltrações, goteiras dentre outros problemas e considerando que é uma reforma de

extrema relevância para toda a comunidade escolar, possibilitará a utilização do espaço para

as mais diversas atividades. Com  ótima iluminação, ambiente climatizado, poltronas.

Nestes Termos

Pede Deferimento

AiDRAÚJO

	R "

2

 B £

Vereador Autor

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Araporã, em 15 de Junho de 2022.

Rua Antônio Galé, 48 - Bairro Alvorada - Caixa Postal, 08 - CEP: 38435-000 - Araporã-MG
(34) 3284-9400